
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GASTOS FL COPIAS JUNIO- 2023

 
VISTO:

La necesidad de garantizar el normal desarrollo de las actividades
programadas en esta dependencia, la decisión de afrontar los gastos que
fueran necesarios para tal fin con Recursos Propios y,

CONSIDERANDO:

Las Ordenanzas Nº 05/13 y RESOL-2023-5-E-UNC-SGI#AGI

Las reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTICULO NRO 1: Avalar el pago de las siguientes facturas a favor de la firma
"FL COPIAS" de Suárez Cristian Sebastián y “RONDINI,
NATALIA”, en concepto de copias varias realizadas por un total de pesos
ciento noventa y seis mil ciento setenta y tres.- ($196.173).

Según el siguiente detalle:

FECHA FACTURA CONCEPTO MONTO

29/05
TICK
00004-
00004837

Copias – Rel. Internacionales $100

FACC
Impresión certificados - A. Extensión $2800



01/06 00002-
00000221

23/05
FACC
00002-
00000213

Impresión cartelería color -Seguridad e
Higiene $1920

02/06
FACC
00002-
00000222

Área comunicación - copias $
13.610,00

02/06
FACC
00002-
00000223

SAE -copias $ 1.338,00

09/06
FACC
00002-
00000225

Sec Académica – impresión
exámenes, prácticos y finales simple

faz, doble faz, oficio simple faz

$
174.585,00

14/06
FACC
00002-
00000230

Impresión de Certificados - Consejeros $ 1.680,00

14/06
FACC
00002-
00000231

Impresión de Certificados -Consejeros $ 140,00

TOTAL:
$196.173

ARTICULO NRO 2: Comuníquese y de forma.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1339-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Martes 27 de Junio de 2023
		2023-06-26T12:40:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-27T13:28:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-27T13:28:11-0300
	GDE UNC




